MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 23/09/2012 14:20. ..
Gara Iniziato a 14:18:10 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(6) ZOCCOLA ALFONSO (18) BUONANNO ANTIMO
1 14:19:29.833 1 14:19:45.067
2 1:34.597 14:21:04.430 2 2:01.277 +16.341 14:21:46.344
3 1:35.893 +1.296 14:22:40.323 3 1:45.866 +0.930 14:23:32.210
4 1:37.072 +2.475 14:24:17.395 4 1:47.200 +2.264 14:25:19.410
5 1:37.940 +3.343 14:25:55.335 5 1:46.908 +1.972 14:27:06.318
6 1:39.330 +4.733 14:27:34.665 6 1:44.936 14:28:51.254
7 1:34.999 +0.402 14:29:09.664 7 1:46.557 +1.621 14:30:37.811
8 1:43.192 +8.595 14:30:52.856 8 1:45.704 +0.768 14:32:23.515
9 1:51.573 +16.976 14:32:44.429 9 1:47.521 +2.585 14:34:11.036
(4) BARBERA AGOSTINO (35) GIORDANO ANTONIO
1 14:19:36.667 1 14:19:50.517
2 1:40.730 +1.492 14:21:17.397 2 1:49.423 +2.263 14:21:39.940
3 1:39.238 14:22:56.635 3 1:49.684 +2.524 14:23:29.624
4 1:40.480 +1.242 14:24:37.115 4 1:49.381 +2.221 14:25:19.005
5 1:39.603 +0.365 14:26:16.718 5 1:48.438 +1.278 14:27:07.443
6 1:41.669 +2.431 14:27:58.387 6 1:47.279 +0.119 14:28:54.722
7 1:41.223 +1.985 14:29:39.610 7 1:47.160 14:30:41.882
8 1:41.178 +1.940 14:31:20.788 8 1:51.646 +4.486 14:32:33.528
9 1:41.924 +2.686 14:33:02.712 9 1:58.136 +10.976 14:34:31.664
(121) TRAMONTANO CIRO (59) GIORDANO GIUSEPPE
1 14:19:41.104 1 14:19:58.589
2 1:40.660 14:21:21.764 2 2:01.376 +2.056 14:21:59.965
3 1:54.106 +13.446 14:23:15.870 3 2:00.851 +1.531 14:24:00.816
4 1:43.466 +2.806 14:24:59.336 4 2:02.410 +3.090 14:26:03.226
5 1:41.917 +1.257 14:26:41.253 5 2:06.535 +7.215 14:28:09.761
6 1:41.631 +0.971 14:28:22.884 6 2:03.693 +4.373 14:30:13.454
7 1:42.131 +1.471 14:30:05.015 7 1:59.320 14:32:12.774
8 1:45.277 +4.617 14:31:50.292 8 2:00.889 +1.569 14:34:13.663
9 1:52.586 +11.926 14:33:42.878

(2) SANDULLI STEFANO

1 14:19:45.422
2 1:42.715 +0.224 14:21:28.137
3 1:43.972 +1.481 14:23:12.109
4 1:43.220 +0.729 14:24:55.329
5 1:43.619 +1.128 14:26:38.948
6 1:42.491 14:28:21.439
7 1:42.883 +0.392 14:30:04.322
8 1:56.911 +14.420 14:32:01.233
9 1:53.433 +10.942 14:33:54.666

(216) GUARINI GULIO

1 14:19:43.174
2 1:44.605 14:21:27.779
3 1:45.397 +0.792 14:23:13.176
4 1:46.145 +1.540 14:24:59.321
5 1:45.423 +0.818 14:26:44.744
6 1:47.641 +3.036 14:28:32.385
7 1:50.433 +5.828 14:30:22.818
8 1:49.147 +4.542 14:32:11.965
9 1:50.093 +5.488 14:34:02.058

(140) NAPOLI UMBERTO

1 14:19:47.241
2 1:49.555 +3.134 14:21:36.796
3 1:49.710 +3.289 14:23:26.506
4 1:48.492 +2.071 14:25:14.998
5 1:46.972 +0.551 14:27:01.970
6 1:47.648 +1.227 14:28:49.618
7 1:46.421 14:30:36.039
8 1:46.597 +0.176 14:32:22.636
9 1:47.721 +1.300 14:34:10.357
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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